
RAADSBESLUIT  

20R.00068  

 

  

Onderwerp: Inkoopkaders Jeugdhulp en Wmo vanaf 2021 

  

 

 

De raad van de gemeente W oerden;  
 

 

gelezen het voorstel d.d. 28 januari 2020 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  artikel 108 j. 147 , de juridische grondslag voor de kaderstellende bevoegdheid van de raad wordt                                                      
i hierin beschreven 

 

b e s l u i t: 
 

1. In te stemmen met de regionale uitgangspunten en gewenste effecten voor de Inkoop 
Jeugdhulp en Wmo (bijlage 1) 

2. Kennis te nemen van het herziene besluit van 16 juli 2019 ‘‘Inkoopkaders Jeugdhulp en 
Wmo vanaf 2021” om Jeugdhulp en Wmo regionaal in te kopen in samenwerking met 
gemeenten De Ronde Venen, Montfoort en Oudewater. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

                                                     openbare vergadering, gehouden op 12 maart 2020, 

                                                      


